
 UCHWAŁA Nr XXXI /162/09
                            Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 lutego  2009roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009 rok.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art.184ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r.  o finansach publicznych /   Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z 
późń.zm/. uchwala się, co następuje:

 § 1.

Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

                                                       § 2.

Dokonuje się zmian planu wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

                                                       § 3.

1. Dokonuje się zmian w limitach  wydatków na wieloletnie  programy   inwestycyjne
   zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych, które po zmianach wynoszą 
    6.840.716 zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 3a do uchwały.

    § 4.

Dokonuje się zmian planu  wydatków  związanych  z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 
załącznikiem  Nr 4 do uchwały .

§ 5.

Plan po zmianach dochodów  budżetu wynosi 20.365.742 zł. w tym:
Dochody bieżące w wysokości 20.105.742zł.
Dochody majątkowe w wysokości 260.000zł.
Plan po zmianach wydatków budżetu  wynosi 23.547.347 zł. w tym:
Wydatki bieżące w wysokości 16.706.631zł.
Wydatki majątkowe w wysokości 6.840.716zł.

  § 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

  § 7.
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2009.
2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

    Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka



Uzasadnienie:
do Uchwały Nr XXXI /162/09Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 lutego 2009 roku

Dochody 
Dział 756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem rozdz. 75621 – Podatek dochodowy od osób fizycznych 
zmniejsza się plan o kwotę 73zł.na podstawie pisma Ministra Finansów ST3/4820/09
Dział 758 Różne rozliczenia Rozdział 75801Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla  jednostek samorządu terytorialnego  zmniejsza się plan o kwotę 88.636zł.na
podstawie pisma Ministra Finansów ST3/4820/09
Dział 852 Pomoc społeczna Rozdz.85214 zwiększa się plan dotacji o kwotę 2.000zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 20 z dnia 19.01.2009roku 

Wydatki 
Dział 600 Transport i łączność Rozdz.60016 -Przebudowa drogi transportu rolnego 
o dł.700m w miejscowości Turzyn – nowe zadanie inwestycje kwota 72.000zł.
Wykonanie dwóch kładek przez rzekę Struga w ciągu ul.F.Chopina w miejscowości 
Brańszczyk kwota 26.000zł.-nowe zadanie inwestycyjne 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa Rozdz.70005 zabezpiecza się środki
na zakup energii w Ośrodkach Zdrowia.
Dział 801 Oświata i wychowanie  zabezpiecza się środki na realizację wydatków 
związanych z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym w placówkach oświatowych 
oraz usługi związane z czyszczeniem wykładziny sportowej.
Dział 852 Pomoc Społeczna zabezpiecza się środki na wydatki realizowane w 
ramach PPWOW,zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe.
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdz.90001
Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzcianka,Niemiry I i II etap 
zmniejszenie planu kwota 1.215.709zł. Plan po zmianach  2.064.716zł.
Zwiększenie  planu wydatków inwestycyjnych
Rozbudowa sieci kanalizacyjnych zwiększenie planu kwota 5.000zł. Plan po 
zmianach 55.000zł.
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Brańszczyku zwiększenie planu kwota 
10.000zł. Plan po zmianach 310.000zł.
Wykonanie przyłączy do kanalizacji sanitarnej w Nowym Brańszczyku kwota 
30.000zł. Nowe zadanie inwestycyjne 
Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz.92109
Zwiększenie  planu wydatków inwestycyjnych
Budowa chodnika i placu przy świetlicy oraz modernizacja świetlicy w 
Tuchlinie zmiana  nazwy zadania - Remont i przystosowanie budynku OSP  na 
świetlicę wiejska  oraz  wykonanie ciągu pieszego  w  miejscowości Tuchlin 
zwiększenie planu o kwotę 479.000zł. Plan po zmianach 604.000zł.
Dział 926  Kultura fizyczna i sport Rozdz.92601
Zwiększenie  planu wydatków inwestycyjnych
Budowa parkingu i boisk sportowych w miejscowości Poręba Średnia zmiana 
nazwy zadania -Wykonanie boisk sportowych,ogrodzenia i parkingu na 
samochody osobowe  w Porębie  Średniej zwiększenie planu  kwota 
495.000zł. Plan po zmianach  562.000zł.


	 UCHWAŁA Nr XXXI /162/09

